
AKČNÍ
NABÍDKA
A SLEVY
pro kadeřnické salony v ČR a SR

říjen
prosinec

2023

platnost

PLATNÝ AKTUÁLNÍ CENÍK VLASOVÉ PÉČE, STYLINGU A POMŮCEK
Odkaz na ceník kosmetiky
naleznete ZDE

Odkaz na ceník pomůcek 
naleznete ZDE



2 AKČNÍ LETÁK ŘÍJEN/PROSINEC 2023

Sintesis Color Cream
   Profesionální permanentní barvy na vlasy. 
Výběr ze 115 odstínů barev + 8 přírodních in-
tenzivních odstínů se zdvojeným pigmentem: 
1.00, 3.00, 4.00, 5.00, 6.00, 7.00, 8.00, 9.00.

SINTESIS COLOR CREAM 

TONIZAČNÍ BARVY

BT1 BT2

Nové barvy neutralizují nežádoucí žluté odstíny, 
které vznikají po zesvětlování vlasů. Obě barvy 
lze mezi sebou míchat pro dosažení požado-
vaného odstínu. Používají se výhradně s novým 
TONE ACTIVATOREM. 

BT1 Platinum Ash – vytváří studený odlesk
BT2 Platinum Pearl – vytváří fialový odlesk
Míchací poměr 1:1,5

129 Kč 
5,16 €

100 ml

129 Kč 
5,16 €

100 ml

129 Kč 
5,16 €

100 ml

Kompletní vzorník ke stažení zde

SINTESIS COLOR CREAM 
AMMONIA FREE 
Sintesis Color Cream Ammonia Free
   Bezamoniakové barvy s keratinem a arganovým olejem, výběr 
ze 48 odstínů barev. Dokonalé krytí šedin.

Kompletní vzorník ke stažení zde

5 + 1 ZDARMA
Sintesis Color Cream

+  ZDARMA šampon nebo balzam  
na ochranu barvy

15 + 2 ZDARMA
Sintesis Color Cream

+  ZDARMA Keratin Protein Shampoo
+  ZDARMA Keratin Protein Keratin Mask

500 ml
kód: 1248

1 000 ml
kód: 250032

1 000 ml
kód: 102020

100 ml

100 ml

645 Kč 
25,80 €

UŠETŘÍTE: 
129 Kč / 5,16 €

1 935 Kč 
77,40 €

UŠETŘÍTE: 
450 Kč / 18 €

5×

15×

+ zdarma 1 ks

+ zdarma 
1  ks

+ zdarma 
1  ks

+

+

10 + 2  ZDARMA
Sintesis Color Cream
+  ZDARMA Placenta Placó
+  ZDARMA Cream Hydrogen Peroxid  

1 000 ml dle vlastního výběru 

100 ml

1 290 Kč 
51,60 €

UŠETŘÍTE: 
267 Kč / 10,68 €

10×
+ zdarma 

1 ks

+ zdarma 
1 balení 

12 × 10 ml ++

1000 ml
kód: 1012

12 × 10 ml
kód: 875

nebo

500 ml
kód: 1249



AKČNÍ LETÁK ŘÍJEN/PROSINEC 2023 3

ODBARVOVÁNÍ A MELÍROVÁNÍ

POZVÁNKA na kadeřnický seminář
Přijměte pozvání na kadeřnický seminář věnovaný novým módním trendům značky 
Parisienne/Black Professional.
Školení bude vést profesionální italský technolog firmy Parisienne Italia – Enrico 
Delorenzi. Získáte inspiraci, objevíte nejnovější dámské trendy v barvení, odbar-
vování, v praxi ukážeme práci s novými produkty značky Black Professional, nej-
novější trendy barvení, střihu a stylingu.

ENRICO DELORENZI
– prestižní kadeřník, vizážista, vlasový stylista, expert na barvu a střih 

– technolog Parisienne a Black Professional
 
Každý účastník semináře obdrží v ceně vstupenky dárek, občerstvení 
a italský certifikát o absolvování semináře

MÍSTO KONÁNÍ: 
11. 11. 2023 LITOMYŠL, 11.00 hod., hotel Zlatá hvězda

12. 11. 2023 BRNO, 11.00 hod., hotel Avanti, Střední 61,  
kongresový sál 1. patro 

13. 11. 2023 VEĽKÝ LAPAŠ (NITRA SK), 11.00 hod., 
penzión Lapáš u Hoffera

CENA: 990 Kč / 45 €

V případě zájmu kontaktujte svého obchodního  
zástupce nebo  
VO SAPO 800 100 427, +420 724 338 166 (Litomyšl), 
ROSO Cosmetics +420 725 856 350 (Brno), 
Martina Bábiková +421 908 789 253  
(Veĺký Lapaš/Nitra)

Protective Bleaching Powder
• Pro dokonalé zesvětlení až o 10 odstínů
• Vysoká zesvětlovací síla
•  Inovativní textura a složení – obsažený keratin zabraňuje poškození 

struktury vlasového vlákna v průběhu chemického procesu, vlas 
restrukturalizuje

• Vynikající přilnavost
• Vhodný pro přírodní i barvené vlasy
•  Lehce fialový prášek je obohacen o pigment, který zabraňuje vzniku 

žlutých a oranžových odstínů
•  Snadné míchání – lze aplikovat s oxidanty 10 – 20 – 30 – 40 VOL

Způsob použití:
 Požadované množství bělícího 
prášku vložte do nekovové misky. 
Přidejte oxidační emulzi 10, 20, 
30, 40 VOL k prášku v poměru 1:2; 
případně 1:1, dle zvolené techniky 
a kvality vlasů. Důkladně promí-
chejte, dokud nezískáte hladký 
krém. Volba objemu oxidační 
emulze a doba zpracování závisí 
na použité technice zesvětlení, 
požadovaném výsledku a výchozí 
úrovni vlasů. 
 

NOVINKA

399 Kč / 15,96 €

329 Kč 
13,16 €

500 g
kód: 201018



4 AKČNÍ LETÁK ŘÍJEN/PROSINEC 2023

PLATINUM s extraktem z organických mandlí,
dodávající potřebnou hydrataci. Neutralizuje nežádoucí žluté tóny typické pro blond,  

odbarvené nebo superzesvětlené vlasy.

 SHAMPOO PLATINUM  
NO YELLOW

Díky speciální sulfát-free formuli je 
šampon ideální pro jemné mytí pokožky 
a odbarvených vlasů. Obsažený 
pigment eliminuje nežádoucí žluté 
tóny a oživuje barvu. Mandlový extrakt 
vyživuje a poskytuje hydrataci suchým 
a chemicky narušeným vlasům.

 PLATINUM MOUSSE 
NO YELLOW

Krémová pěna s fialovými 
pigmenty pro neutralizaci 
nažloutlých tónů u zesvětlených 
nebo melírovaných vlasů. Pěna 
obsahuje  extrakt z borůvek 
dodávající  vlasům hydrataci 
a vlasové vlákno revitalizuje.

 PLATINUM MOUSSE 
NO ORANGE

Krémová pěna s fialovými a modrý-
mi pigmenty pro neutralizaci oran-
žových  tónů u zesvětlených nebo 
melírovaných vlasů. Pěna obsahuje  
extrakt z řasy Spirulina a baobabo-
vý olej dodávající  vlasům hydrataci 
a vlasové vlákno revitalizuje.

 MASK PLATINUM NO YELLOW

Revitalizační maska, která eliminuje nežádoucí 
odlesky díky přítomnosti fialového pigmentu. 
V průběhu času mají odbarvené a blond vlasy 
tendenci ke ztrátě lesku a vitality. Tato maska je 
navržena tak, aby působila proti nevzhledným žlutým 
odstínům, oživila barvu a obnovila výživu a lesk. 
Organický extrakt z mandlí poskytuje hydrataci. 

329 Kč / 13,16 €

279 Kč 
11,16 €

1 000 ml
kód: 250028

249 Kč / 9,96 €

199 Kč 
7,96 €

200 ml
kód: 351018

249 Kč / 9,96 €

199 Kč 
7,96 €

200 ml
kód: 351019

339 Kč / 13,56 €

289 Kč 
11,56 €

1 000 ml
kód: 102016

NOVINKA NOVINKA

LAKY NA VLASY
Lak s extra silnou fixací 
   Vhodný pro veškeré techniky stylingu. Dodává  
vlasům objem, tvar a lesk. Má silný fixační účinek,  
nelepí a snadno se vyčesává kartáčem. 

FIXING  1  2  3  4  5

139 Kč / 5,56 €

119 Kč 
4,76 €

500 ml
kód: 3031

CREAMY MOUSSE

219 Kč / 8,76 €

185 Kč 
7,40 €

500 ml
kód: 1238

215 Kč / 8,60 €

175 Kč 
7 €
300 ml

kód: 1239

X-Treme Hair Spray
   Extra suchý lak
Ultra silný fixační lak na vlasy, jehož účelem je 
vytvářet a podporovat extrémní účesy. Splňuje 
všechny požadavky stylingu. Faktor extra dry 
(minimální obsah vody) přináší neuvěřitelně rychlé 
zafixování účesu bez zatížení vlasu. Kompozice 
založená na kolagenu a elastinu, zaručuje bohaté 
textury, lesk a pružnost vlasů.

Creamy Mousse
   „Šlehačka pro Vaše vlasy“. Regenerační pěna 
pro restrukturalizaci a posílení vlasů. Arganový 
olej vyživuje poškozené vlasy a opravuje roztře-
pené konečky, keratin regeneruje a posiluje vla-
sová vlákna, výtažek z bambusu působí antioxi-
dačním efektem a přináší vlasům 
hebkost, zdraví a jas. 

Dvoufázový balzám
   Pro okamžitou regeneraci roztřepených a naru šených vlasů. 
Obě fáze přípravku působí současně a dodávají vlasům okamžitou 
hydrataci, objem a zdraví. Tato kůra také zajišťuje 
optimální ochranu proti poškozením způsobených 
atmosférickým znečištěním, ultrafialovým zářením 
a teplým vzduchem fénu, což jsou hlavní příčiny 
stárnutí vlasového vlákna. 
•   před stříháním pro snadné rozčesání vlasů
•   před konečnou úpravou vlasů pro odstranění  

krepatosti
•   doma, den po úpravě vlasů  

kadeřníkem, pro obnovení tvaru 
účesu

DVOUFÁZOVÝ SPREJ

panthenol,  
vitamín E

199 Kč / 7,96 €

169 Kč 
6,76 €

200 ml
kód: 1019



AKČNÍ LETÁK ŘÍJEN/PROSINEC 2023 5

290 Kč
11,60 €

89102

GENTLE | KAŽDODENNÍ PÉČE
• Pro všechny typy vlasů a každodenní mytí 
• Obsahuje organický extrakt ze sladkých mandlí a chrpy

Sladké mandle obsahují základní živiny, jako je hořčík, draslík, železo a vápník. Hořčík 
působí blahodárně na pokožku a vlasy. Extrakt z mandlí působí hydratačně, protizánětlivě 
a nevyvolává alergické reakce. Extrakt z květů chrpy vlasy chrání před poškozením, lámáním 
a posiluje vlasovou strukturu. Zároveň velmi pozitivně působí na vlasovou pokožku, pomáhá 
zachovávat neutrální pH vlasu, snadno se vstřebává a je velmi dobře snášen. Dodává vlasům 
jemnost a hebkost. Proto je ideální pro každodenní použití.

199 Kč / 7,96 €

159 Kč 
6,36 €

500 ml
kód: 1360

259 Kč / 10,36 €

205 Kč 
8,20 €

1 000 ml
kód: 1359

219 Kč / 8,76 €

175 Kč 
7 €
500 ml

kód: 1361

299 Kč / 11,96 €

239 Kč 
9,56 €

1 000 ml
kód: 1367

Gentle Shampoo Gentle Mask

   Tato řada využívá dvě účinné látky: klimbazol, molekula 
bránící vytváření lupů, pirokton olamin, který snižuje pří-
lišné odlupování pokožky a vytváření lupů u kořínků.

Anti-Dandruff šampon 
   Působí proti lupům, čistí pokožku, odstraňuje stávající 
lupy a zabraňuje vytváření nových. 

Anti-Dandruff maska 
   Zvyšuje účinek šamponu proti lupům. Maska se používá 
jako zábal, pomáhá odstranit stávající lupy a zabraňuje 
vytváření nových. 

Anti-Dandruff Lotion 
   Díky účinkům obsažených látek představují v kombi-
naci se šamponem a maskou skutečnou nárazovou kúru. 
Pomáhají obnovit fyziologické vlastnosti vlasů a podpo-
rují odstranění lupů. 

SYSTÉM PREVENCE PROTI LUPŮM

129 Kč / 5,16 €

105 Kč 
4,20 €

500 ml
kód: 1242

185 Kč / 5,20 €

149 Kč 
5,96 €

500 ml
kód: 4011

30 Kč / 1,20 €

25 Kč 
1 €
10 ml

kód: 1074

FIXACE ÚČESU

166 Kč / 6,64 €

139 Kč 
5,56 €

200 ml
kód: 1005

159 Kč / 6,36 €

129 Kč 
5,16 €

150 ml
kód: 1085

205Kč/8,20 €

169 Kč 
6,76 €

100 ml
kód: 1185

Pomade Rytual
   Modelační pasta umožňující kreativní 
modelaci vlasů.  
Uspokojí fantazii každého jedince.

FIXING  1  2  3  4  5

Water Wax For Shine & Shape
   Vosk pro zajištění neodolatelného 
mokrého vzhledu. Nezanechává zbytky 
ve vlasech a vytváří výjimečnou formu 
a pružnost účesu. Rychlý styling, snadná 
aplikace, intenzivní vůně, kreativní vzhled.

Acqua Gel
   Tekutý gel ve spreji pro 
rychlé a snadné vytvoření 
účesu. Vhodný pro všechny 
typy vlasů.



6 AKČNÍ LETÁK ŘÍJEN/PROSINEC 2023

míchací poměr 1:1,5
3 + 1 ZDARMA 
Při zakoupení 3 ks barev Lovien Lovin Color 100 ml
+  ZDARMA Lovien Lovin Color 100 ml 
LOVIN COLOR

Barvicí krém s přírodními výtažky  
z Aloe Vera, olivového 
oleje a arganového oleje. 
Tyto složky hydratují 
a nenarušují 
strukturu vlasu.

+

+

3×

3×

+ zdarma 
1  ks

+ zdarma 
1  ks

357 Kč 
14,28 €

UŠETŘÍTE: 
119 Kč / 4,76 €

100 ml

357 Kč 
14,28 €

UŠETŘÍTE: 
119 Kč / 4,76 €

100 ml

3 + 1 ZDARMA 
Při zakoupení 3 ks barev Magic Color 100 ml
+  ZDARMA Magic Color 100 ml
+  ZDARMA Hygienický gel 125 ml 
MAGIC COLOR

Intenzivní barvy pro módní trendy 
a výrazný barevný efekt. 
•  maximální krycí  

schopnost 
•  lesklé, zářivé  

a extravagantní  
odlesky

• intenzivní odstíny
•  dlouhotrvající  

barva

Anti Yellow Aktivátor
 Specifická oxidační emulze v krémové konzistenci obasahující fialový 
pigment , díky němuž dochází k o 20 % vyšší účinnosti při zesvětlení 
než s běžným oxidantem. Neutralizuje žluté a oranžové odlesky již ve 
fázi odbarvování. Ideální jak pro odbarvování tak pro superzesvětlová-
ní. Speciálně vyvinutý pro míchání s béžový-
mi, popelavými a blond studenými odstíny. 
Rovnoměrný a zářivý výsledek při zachování 
vlasové struktury.

Způsob použití:
Oxidační emulze se standardně míchá s bar-
vami v poměru 1:1,5 nebo 1:2 dle zvoleného 
odstínu. Pro odbarvení se volí poměr podle 
požadovaného stupně zesvětlení, který je 
uveden v návodu každého melírovacího 
prášku.

150 6%, 20 VOL
159 12%, 40 VOL

BLONDE Cremdeco Bleaching Cream
 Krémový melír, který lze aplikovat v celé 
délce vlasu až ke kořínkům. Díky krémovému 
složení je šetrnější k vlasovému vláknu i po-
kožce. Vhodný pro všechny techniky.

Způsob použití:
Smíchejte s peroxidem v poměru 1:2  
(na 1 odměrku krému 2 odměrky peroxidu). 
Důkladně promíchejte dokud nevznikne 
krémová emulze. Aplikujte na vlasy, nechte 
působit 25–40 min v závislosti na kvalitě 
vlasu a použité oxidační kapacity peroxidu.

239 Kč / 9,56 €

189 Kč 
7,56 €

1 000 ml

AKTIVÁTORY ODBARVOVÁNÍ A MELÍROVÁNÍ

299 Kč / 11,96 €

249 Kč 
9,96 €

250 ml
kód: 180

Kompletní vzorník ke stažení zde



AKČNÍ LETÁK ŘÍJEN/PROSINEC 2023 7

• semi-permanentní regenerační maska
•  unikátní technologie pro intenzivní péči a hydrataci
•  nepoškozuje vlasy, poskytuje oživění mdlých délek 

a konců vlasů
•  vhodná pro zesvětlované, barvené i přírodní vlasy
• ideální pro korekci barvy
•  osvěžuje a prodlužuje výdrž barvy vlasů – pro oživení 

tónu a optimální kondice vlasů
•  dlouhá účinnost až 12 mytí v závislosti na zvoleném 

odstínu, struktuře vlasů a barevném základu
•  17 základních odstínů + Glossy pro rozjasnění nebo zjemnění 

do pastelového odstínu
•  umožňuje kreativní tónování – odstíny lze vzájemně míchat

CM5.1 5.1 – Light Ash Brown (popelavě světlý kaštan)
CM4.6 4.6 – Chocolate Brown (čokoládová hnědá)
CM6.46  6.46 – Dark Beige Chocolate Blond  

(tmavší čokoládový blond)
CM8.46  8.46 – Light Chocolate Beige Blond  

(světlý čokoládový blond)
CM7.1  7.1 – Ash Blond (popelavý blond)
CM9.5-1  9.5-1 – Pastel Irisé (pastelová Irisé)
CM8.19  8.19 – Light Blonde Irisé Violet (světlá Irisé fialová blond)
CM9.12  9.12 – Very Light Ash Blond (velmi světlá popelavá 

blond)
CM6.88  6.88 – Intense Red Dark Blond  

(intenzivní červeně tmavá blond)
CM7.77  7.77 – Intense Copper Blond (intenzivní měděná blond)
CM-DG  Dark Grey – tmavě šedá
CM-LG Light Grey – světle šedá
CM-RE Red – červená
CM-MA Magenta –růžová 
CM-VI Violet – fialová
CM-BL Blue – modrá
CM-EM Emerald – smaragdově zelená
CM-GL  Glossy – pro rozjasnění nebo zjemnění  

do pastelových odstínů

COLORAMA MASK
NOVINKA

ke každé masce ZDARMA rozčesávací kartáč 
BRUSH RAINBOW v ceně 119 Kč / 4,76 €
•  speciální směs a pogumovaný materiál pro antistatický efekt
•  3 typy velikosti Small (5,5 × 14 cm, nemá zrcátko),  

Medium (7,5 × 15 cm), Large  (9 cm × 20 cm)
•  vel M a L na zadní straně vybavena zrcátkem
•  ergonomická protiskluzová rukojeť

Při zakoupení 2 ks masek (odstíny lze kombinovat) 
miska a štětec ZDARMA 

Miska
4 oddělené prostory pro míchání až 4 odstínů současně,  
vyznačené rysky pro přesné odměření barvy – 50, 100, 150, 200 
a 250 ml, oválný tvar 24 × 20 cm

Štětec
Šířka štětce 5cm

2030M
2030L

2031M
2031L

2032M
2032L

499 Kč 
19,96 €

500 ml

Popis a instruktáž k postupu 
naleznete zde 

AKCE DÁREK ZDARMA + NAVÍC

99 Kč 
3,96 €

500 ml
kód: 6334

50 Kč 
2 €
500 ml

kód: 3871



8 AKČNÍ LETÁK ŘÍJEN/PROSINEC 2023

LUXUSNÍ PÁNSKÁ KOSMETIKA
Brizzolina Shampoo 
   Šampon pro muže s obsahem speciálních směsí.
•   aminokyseliny jsou základem pro stavbu, sílu a vitalitu vlasů
•   olej z kapradiny ze Středozemního moře s účinnými  

antibakteriálními vlastnostmi
•   extrakt z bobulí Acai  

s antioxidačními vlastnostmi
•   extrakt z mořské řasy

Díky těmto speciálním  
složkám podporuje  
zdraví, sílu a vitalitu  
vlasů.

Brizzolina Black Gel 
   Stylingový gel pro dobarvení šedých vlasů, 
vousů a kníru. Dodává nádech mladšího vzhledu 
s vysokým krytím šedin. Nezanechává tmavé 
skvrny a nebarví pokožku. Po použití jsou vlasy 
a vousy opět půvabné a atraktivní. 

139 Kč / 5,56 €

109 Kč
4,36 €

100 ml
kód: 76

125 Kč / 5 €

99 Kč
3,96 €

250 ml
kód: 82

270 Kč / 10,80 €

219 Kč
8,76 €

1 000 ml
kód: 81

2in1 Age Defence 
   Perfektní produkt k ošetření tváře po 
holení. Zabraňuje podráždění kůže, pokožku 
uklidňuje, zjemňuje a dodává jí mladší vzhled. 
Ochrana je zajištěna díky speciálnímu složení. 
Sérum obsahuje extrakt z organických lístků 
vlčího máku, který má výborné vyživující 
a zklidňující schopnosti, zatímco kyselina 
hyaluronová efektivně bojuje s problémem 
stárnutí pleti a zabraňuje tvorbě vrásek.

299 Kč / 11,96 €

239 Kč 
9,56 €

100 ml
kód: 1196

290 Kč / 11,60 €

229 Kč 
9,16 €

250 ml
kód: 1194

Hair Ice Lotion 
   Posilující a osvěžující lotion určená pro 
všechny typy vlasů. Díky přítomnosti 
mentolu poskytuje okamžité osvěžení, 
usnadňuje česání a oživuje styling. Lotion 
dodává vlasům energii a oživuje je s dlou-
hotrvajícím efektem. 

Hair Fall – Defence Lotion 
   Ošetřující lotion speciálně navržená 
pro zamezování nadměrnému padání 
vlasů a pro stimulaci růstového procesu. 
Obsahuje Capilia Longa PPF tzn. kon-
centrovaný extrakt z buněk z oddenku 
kurkumy (indický šafrán), který zabraňuje 
vypadávání vlasů, stimuluje jejich růst 
a harmonizuje vlasovou pokožku. Lotion 
je obohacena i o panthenol s regenerač-
ními účinky a extrakty z papriky a kopři-
vy, které prokrvují 
pokožku i vlasové 
kořínky a podporují 
tak růst vlasů. 

559 Kč / 22,36 €

445 Kč 
17,80 €

150 ml
kód: 1393



AKČNÍ LETÁK ŘÍJEN/PROSINEC 2023 9

12-in-One Amazing Leave  
in Treatment
   Unikátní formule pro komplexní  
regeneraci vlasů bez oplachování.
• hloubkově ošetřuje 
• vhodný pro nepoddajné vlasy 
• pro snadnější rozčesání 
• ochraňuje barvu 
• dodává vlasům maximální lesk 
• zabraňuje lámání vlasů 
• obnovuje strukturu 
• dodává hedvábný vzhled 
• zvětšuje objem 
•  chrání vlasy před žehlením  

a fénováním (až do 240 °C)
• zabraňuje třepení konečků

12-in-One Amazing Leave in  
Treatment Keratin Enriched
   Nová formule pro komplexní regeneraci 
vlasů obohacená o keratin a brutnákový olej.
• obohacený o keratinové proteiny 
•  brutnákový olej regeneruje vysušené 

a krepaté vlasy 
•  dodává vlasům maximální lesk 
• pro snadnější rozčesání 
• chrání barvu 
•  ochraňuje vlasy před žehlením  

a fénováním (až do 240 °C) 
•  zabraňuje třepení konečků

12-in-One Amazing  
Leave in Treatment  
Volumizing
   Nová formule pro komplexní  
regeneraci a pro zvýšení objemu  
vlasů.
•  pro snadnější rozčesání vlasů 
•  ochraňuje barvu 
•  dodává vlasům maximální 

lesk 
•  dodává hedvábný vzhled 
•  chrání vlasy před žehlením  

a fénováním (až do 240 °C) 
•  zabraňuje třepení konečků

189 Kč / 7,56 €

159 Kč 
6,36 €

100 ml
kód: 3115

345 Kč / 13,80 €

279 Kč 
11,16 €

300 ml
kód: 3116

345 Kč / 13,80 €

279 Kč 
11,16 €

300 ml
kód: 3117

Brazilian Keratin 
Shampoo 
   Šampon s brazilským 
keratinem. 
•  vhodný pro všechny typy 

vlasů
•  vlasy zůstávají odolné vůči 

všem negativním vlivům,  
jsou jemné  
a lesklé po celý 
den

Brazilian Keratin  
Conditioner 
   Kondicionér byl speciálně 
navržen tak, aby přirozeně hyd-
ratoval a zregeneroval narušený 
vlas. Obsažený keratin protein je 
zodpovědný za zajištění hloubko-
vé regenerace. Vlasy zanechává 
lesklé, jemné a snadno 
se rozčesávají. 
•  pro velmi poškozené  

vlasy
•  obohacen o vitamín E

Capillary Shield  
Leave-In Treatment
   Kapilární ošetření struktury 
vlasu. Tento účinný kondicio-
nér vydatně chrání vlasovou 
strukturu a současně pokožku. 
Významně snižuje poškození 
vlasu.
•  rekonstrukce, hydratace 

a tvorba ochranné bariéry
•  vlasy jsou  

zářivé a jemné  

Keratin Recharge
   Vlasové krémové rekonstrukční 
sérum. Utěsňuje vlasové kutikuly, 
vyplňuje jejich strukturu, a tak  za-
nechává vlasová vlákna mnohem 
silnější, odolnější. Eliminuje třepení 
a krepatění vlasů.  

249 Kč / 9,96 €

199 Kč 
7,96 €

300 ml
kód: 6089

249 Kč / 9,96 €

199 Kč 
7,96 €

300 ml
kód: 6096

299 Kč / 11,96 €

239 Kč 
9,56 €

200 g
kód: 4763

259 Kč / 10,36 €

209 Kč 
8,36 €

80 g
kód: 7008

P r o f e s s i o n a l  F o o d  T h e r a p y

Brazilian Keratin

NOVINKA

LAKY NA VLASY
Keratin Complex Extra Strong 
Hair Spray 
   Ultra silně tužicí lak s keratinem – 
přírodní vlasový zpevňovač. Zanechá-
vá vlasy jemné, lesklé a plné objemu. 
Neslepuje vlasy a dobře se vyčesává.

215 Kč / 8,60 €

179 Kč 
7,16 €

750 ml
kód: 5750

Perfect Filler
   Botox Volumizing pro Vaše vlasy.
Velmi účinné složení s anti-age efektem pro omlazení vlasů a obnovení vitality.
Extrakt ze 3 druhů sladkovodních a mořských řas, které jsou velmi bohaté na 
důležité nutriční složky – antioxidanty, minerály a vitamíny.  
Rychle dodávají vlasům potřebnou výživu a obnoví jejich  
energii. Hydrolyzované kolageny a proteiny  
podporují účinek, dodávají elasticitu, pevnost,  
hebkost a lesk.

78 Kč / 3,12 €

49 Kč 
1,96 €

10 ml
kód: 113

REKONSTRUKČNÍ SYSTÉM

NOVÁ 
CENA

NOVÁ CENA



10 AKČNÍ LETÁK ŘÍJEN/PROSINEC 2023

PROFESIONÁLNÍ  
STŘÍHACÍ STROJKY

FÉNY

PROFESIONÁLNÍ  
ZASTŘÍHAVACÍ STROJKY

PRIVÉ Nr. 1
Profesionální bezdrátový strojek s nastavitelnou pákou umožňu-
jící měnit výšku střihu stiskem palce 0,5 – 4mm • lithiová baterie 
s dlouhou životností až 1.500 nabíjení • doba stříhání bez nabíjení 
max 120 minut, nouzově lze napojit na adaptér • rychlé nabíjení 
(70 minut) • profesionální ocelové čepele prvotřídní kvality, se 
systémem ochrany pokožky • základní délka střihu 0,5 mm • 
praktický a moderní design • tichý 
chod •  výkon 10 W • váha 330 g •  
10 000 ot / min. • balení obsahuje: 
ochranný kryt na čepel, kartáček, 
olej na promazání 10 cl, 5 nástav-
ců: 1,5 – 3 – 6 – 10 – 13 mm, nabíjecí 
stanici a kabel. 

BLOOM HAIRDRYER
Profesionální fén s velmi dobrým výkonem a rozsahem vzduchu 
• ergonomická rukojeť vhodná jak pro praváky tak i leváky
• výkon 2.000W , životnost 2.000 hod
• AC motor
• ceramic&ion technologie pro antifrizz efekt a uhlazený účes

• 2 rychlosti 
• 2 stupně teploty + tlačítko studeného vzduchu Cold Shot
• 560 g (bez příslušenství)
•  součástí balení difusér (ø120mm], 2 vyměnitelné nástavce 

(65mm, 80mm), koženkový cestovní sáček

PRIVÉ Nr. 4
Profesionální zastřihávač pro dokončování a konturování střihů, 
který pracuje s kabelem (3m)  nebo bez něj • vysokovýkonný 
střídavý motor • baterie s dlouhou životností lithium 1500 MAH 
(120 minut) s rychlým nabíjením (90 minut) • čepele z prvotřídní 
nerezové oceli, se systémem ochrany pokožky • výkon 5–6 W • 
245 g • praktický a moderní design • 7 000 ot / min • balení ob-
sahuje: pouzdro na čepel, 
kartáč, olej na promazání 
10 cl, 3 nástavce: 1,5 – 4,5 – 
6 mm.

2 490 Kč / 99,60 €

2 190 Kč 
87,60 €

kód: 8801

1 590 Kč / 63,60 €

1 390 Kč 
55,60 €

kód: 8804

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

SLEVA 50 %

Ke každému fénu navíc zdarma 
rozčesávací kartáč Olivia Garden 
iDetangle v ceně 259 Kč / 10,36 €

1 390 Kč 
55,60 €

8310.1

1 390 Kč 
55,60 €

8310.2

1 390 Kč 
55,60 €

8310.3

1 390 Kč 
55,60 €

8310.4

Dostupný 
od 11/2023

Magenta Marine Blue Turquoise Black

Profesionální samonavíjecí rotační kulmy s dvojitou rotací:  
L (levá) – R (pravá), pro vytvoření přirozeného vzhledu a objemu 
dokonalých vln. 
•   jednoduchá manipulace pro profesionální výsledek
•   vhodné pro všechny typy vlasů a tvorbu nových stylů
•   nano-titanový povrch zabraňuje krepatění vlasů
•   ergonomický tvar, otočný kabel v délce 3 m
•   nastavitelná pracovní teplota od 100 °C do 230 °C
•   automatické vypnutí po 30 minutách v případě, že se kulma 

nepoužívá
•   využívá novou digitální technologii pro lepší ovládání a regulaci 

teploty 
•   automatické nastavení elektrického napětí 110–220 V, digitální 

ukazatel

K-STYLE TWIST

K-twist 25, 28, 32
Profesionální samonavíjecí rotační 
kulma s dvojitou rotací o průměrech  
25 mm, 28 mm a 32 mm.

2 290 Kč / 91,60 €

1 190 Kč
47,60 €

kódy: Ø 25 mm: 8525,  
Ø 28 mm: 8528, Ø 32 mm: 8532

HOLIDAY BRIGHT PEARLS BRUSH
•  super tenké, silné a pružné štětiny – vhodné pro všechny typy vlasů
•  flexibilita štětin umožňuje rozčesat vlasy bez bolesti 
•  štětiny ukončené kuličkou pro promasírování vlasové pokožky, 

ideální pro stimulaci oběhu folikul 
•  vhodný i pro osoby s citlivou pokožkou
•  ergonomický tvar
•  vhodný i na mokré vlasy
•  bezproblémové užívání i u prodloužených vlasů a paruk
•  výška kartáče 225 mm 
•  dostupné ve 3 metalických  

barevných provedeních 
140.203PI  Pink  
140.203TY  Turquoise 
140.203RG  Rose Gold

189 Kč / 7,56 €

99 Kč 
3,96 €

kódy:  
140.203PI, 140.203TY, 140.203RG

SLEVA 50 %



AKČNÍ LETÁK ŘÍJEN/PROSINEC 2023 11

•   mix 100% kančích štětin a antistatických 
nylonových štětin

•   konce nylonových ostnů zakončeny kuličkou
•   velké vzduchové otvory v těle kartáče po-

skytují lepší průtok vzduchu pro rychlejší a efektivnější styling
•   speciální zakřivení těla kartáče umožňuje komfortní česání vlasů 

a šetrnost k vlasové pokožce
•   výsuvný hrot na vypichování pramenů

NOVINKA
Dostupné 

od 11/2023

FINGERBRUSH MIDNIGHT 
DESERT EDITION 

Emerald (zelený) Safír (modrý) Ametyst (fialový) Onyx (černý)

369 Kč 
14,76 €

kód: FB1PC-EM

369 Kč 
14,76 €

kód: FB1PC-SA 

369 Kč 
14,76 €

kód: FB1PC-AM

369 Kč 
14,76 €

kód: FB1PC-ON

Při zakoupení celého 
displeje, který obsahuje 
2 ks od každého odstínu 

cena kartáče vychází  
na 350 Kč / 14 €

2 952 Kč / 118,08 €

2 800 Kč 
112 €

kód: MIDE-DIS

•   zaoblené tělo kartáče pro ideální kopírování tvaru vlasové 
pokožky

•   zdvojené nylonové štětiny zakončeny  
kuličkou (výška štětin 16 mm)

•   perfektní rozčesání všech typů vlasů
•   velikost kartáče 200 mm
•   atraktivní design ve stříbrném a tyrkysovém  provedení

HOLIDAY BRUSH

Silver Turquoise Gold

79 Kč 
3,16 €

kód: 2022SIL

79 Kč 
3,16 €

kód: 2022TUR

79 Kč 
3,16 €

kód: 2023GOL

Při zakoupení 12 ks 
a více cena kartáče 

vychází 65 Kč / 2,60 €, 
odstíny lze kombinovat

Vánoce
2023

Využijte exkluzivní vánoční nabídku luxusních balíčků pro rok 2023.
Speciální akční leták Vánoce 2023 si vyžádejte u svého distributora.

SILKCUT SHEAR COLLECTION
•   ergonomicky tvarovaná rukojeť umožňuje držet nůžky všemi 

prsty, a tím usnadňuje stříhání
•   opěrka prstu zajišťuje komfortní držení nůžek
•   středový regulovatelný šroub umožňuje vlastní nastavení chodu
•   broušené diamantem, obě ostří honována,  

vynikající pro klouzavý střih
•   komfortní doraz

dostupné ve velikostech 
5.0, 5.5, 5.75 a 6.5

T635 
dostupné i v prove-

dení pro leváky
pro leváky ve velikos-

tech 5.0 a 5.75

1 395 Kč / 55,80 €

1 145 Kč 
45,80 €



ROSO Cosmetics s.r.o.
Masarykova 515, 664 61 Rajhrad u Brna, ČR
tel.: +420 543 255 444, +420 725 856 350
tel.: +421 232 144 143 (zákazníci SK), +421 948 552 527 (zákazníci SK)
e-mail: info@rosocosmetics.com, www.rosocosmetics.com

  fb.com/rosocosmetics        roso_cosmetics

SLEVOMÁNIE
slevy 50–75 %

VEŠKERÉ ZMĚNY (CEN APOD.) A TISKOVÉ CHYBY V TOMTO LETÁKU JSOU VYHRAZENY! 
AKČNÍ NABÍDKA A SLEVY PRO KADEŘNICKÉ SALONY V ČR A SR PLATNÁ V OBDOBÍ 1. 10. – 31. 12. 2023. 

CENY JSOU UVEDENY VČETNĚ DPH.

PLATÍ DO

VYPRODÁNÍ ZÁSOB

K-JUST mini K-JUST micro

K-JUST micro:
délka strojku pouze 

10 cm
1 490 Kč / 59,60 €

590 Kč 
23,60 €

kód: 6320

1 490 Kč / 59,60 €

590 Kč 
23,60 €

kód: 6340

440 Kč / 17,60 €

220 Kč 
8,80 €

MT01 MT02 MT03 MT04

MagiTouch Color Spray
   Barevný korektor k dobarvení odrostů u kořínků vlasů. Rov-
noměrně maskuje bílé vlasy a nevzhledné odrosty. Technologie 
minerálních pigmentů dokonale zakryje nevzhledné odrosty 
a přirozeně sladí barvu vlasů na nezbytnou dobu před barvením. 
Dostupné ve 4 odstínech
MT01 Blond – blond odstín
MT02 Brown – hnědý odstín
MT03 Chestnut –  kaštanový odstín
MT04 Black – černý odstín

Bamboo Shoot Deep Treatment Mask 
   Novex Bamboo Shoot vlasová regenerační 
maska obnovuje sílu a růst poškozených, slabých 
a polámaných vlasů. Tento produkt je obohace-
na o koncentrované aktivní látky 
bambusových výhonků a vitamínu 
E. Určen pro všechny typy vlasů. 
Intenzivně 
posiluje struk-
turu a pod-
poruje růst 
vlasů s pH 3,5.

219 Kč / 8,76 €

69 Kč 
2,76 €

100 ml
kódy:  

MT01, MT02, MT03, MT04

98 Kč / 3,92 €

49 Kč 
1,96 €

210 g
kód: 4954

220 Kč / 8,80 €

99 Kč 
3,96 €

300 g
kód: 6100

169 Kč / 6,76 €

85 Kč 
3,40 €

400 g
kód: 6080

629 Kč / 25,16 €

229 Kč 
9,16 €
∅ 62 mm

kód: NTC62

239 Kč / 9,56 €

99 Kč 
3,96 €

kód: FB1PC-FS

479 Kč / 19,16 €

199 Kč 
8,76 €
∅ 42 mm

kód: NTC42

409Kč / 16,36 €

189 Kč 
7,56 €
∅ 32 mm

kód: NTC32

389 Kč / 15,56 €

229 Kč 
9,16 €
∅ 22 mm

kód: NTC22
340 Kč / 13,60 €

170 Kč 
6,80 €

1 000 g
kód: 6086

 Bamboo Sprout Leave-in Conditioner  
bezoplachový kondicionér
   Byl speciálně navržen tak, aby přirozeně 
a hloubkově hydratoval jednotlivé 
prameny vlasů. Současně kvalitně 
vyživuje a výsledkem jsou vlasy 
zářící a plné života. 

Argan Deco Oil
   Revoluční zesvětlující melír v oleji. Perfektní pro 
ty, kteří hledají intenzitu a odstíny zářivé blond. 
Respektuje strukturu vlasů a je velmi jemný.  
Arganový olej chrání a regeneruje. 

379 Kč / 15,16 €

99 Kč 
3,96 €

500 ml
kód: 61

Dárková sada v metalic-
kých atraktivních odstínech 
obsahující originál kartáč 
a cestovní balení s krytem.

31105 
Bright Edition Turquoise

31106 
Bright Edition Purple

31109 
Bright Edition Fuchsia

NANO THERMIC THERMAL 
CERAMIC + ION CONTOUR
•  profesionální vyhřívací kulaté kartáče na vlasy
•  technologie Tourmaline Ion – dodává lesk  

a zabraňuje elektrizování vlasů
•  unikátní designové štětiny
•  unikátní zakřivení kartáče pro bližší  

kontakt s hlavou, a tím vytvoření  
silnějšího a dynamičtějšího účesu

•  v ergonomické rukojeti vsazen výsuvný  
hrot na vypichování pramenů vlasů

519 Kč / 20,76 €

199 Kč 
8,76 €
∅ 52 mm

kód: NTC52

•  Zakřivené ploché kartáče pro krásný styling účesu
•  Zaoblené konce ostnů 
•  Lehce rozčesávají vlasy
•  Větší otvory v kartáči urychlují schnutí vlasů
•  Antistatické
•  Technologie Tourmaline Ion dodává lesk vlasům
•  V ergonomicky tvarované rukojeti vsazen výsuvný hrot na vypi-

chování vlasů.

Fingerbrush Small

FINGERBRUSH IONIC


